
2024年1月吉日 

（一社）香川県理学療法士会 

保険部部長　津川義弘 

  

香川県理学療法士会保険部 

個別指導及び適時調査の指摘事項に関するアンケートについて 

  

　寒中の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。いつも協会運営へのご協力に心から感謝申し上げ
ます。 
　本年度、保険部は厚生支局が開示している個別指導及び適時調査の指摘事項に対する県士会員の関心
度を把握し、今後の活動の参考にさせていただくため、アンケートを実施いたします。皆様の貴重なご
意見をお聞かせいただくことで、保険部の事業運営の質を向上させるための重要な一歩となります。 
アンケートはオンラインで回答可能で、所要時間は3分です。以下のリンク又はQRコードから回答して
いただけます。 

https://forms.gle/aPL5JGQKsHZjBTeX8 

【重要】アンケートの回答期限は令和6年1月31日(水)までとさせていただきます。お忙しい中恐れ入り
すが、期限内にご回答いただけますようお願い申し上げます。 

皆さまからのご意見は、保険部の事業運営を向上させる目的でのみ使用されます。質問や疑問等がござ
いましたら、以下のメールアドレスまでお気軽にお問い合わせください。 
返信先のメールアドレス:kagawa.pt.kaigo@gmail.com

https://forms.gle/aPL5JGQKsHZjBTeX8

